

Aaen & Co.
STATSAUTORISERED E REVISORER

Living Invest A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 27 21 31 70

Årsrapport 2024/2025

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

This document has esignatur Agreement-ID: ff7cc40623715323116032

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2025

Jytte Stützer
dirigent

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s - CVR nummer 33 24 17 63
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - Mileparken 22B, 3. sal, 2740 Skovlunde
Telefon 49 21 06 07 - www.aenco.dk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Invest A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. januar 2003
Regnskabsår	1. maj til 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at opkøbe og udvikle detail- og boligudlejningsejendomme til egenbeholdning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at ophøre med at opkøbe og udvikle ejendomme. Herefter vil selskabet blot administrere selskabets eksisterende ejendomme og løbende afhænde disse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 694.538. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 121.480.573 og en egenkapital på kr. 36.459.628. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note		2024/2025	2023/2024
	Bruttofortjeneste	5.613.738	4.284.294
1	Personaleomkostninger	1.119.186	984.359
2	Afskrivninger	0	6.804
	Andre driftsomkostninger	804.887	660.353
	Resultat af primær drift	3.689.665	2.632.778
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	774.510	4.071.396
	Finansielle indtægter	7.561	3.093.112
3	Finansielle omkostninger	-3.553.124	-8.206.910
	Resultat før skat	918.612	1.590.376
4	Skat af årets resultat	224.074	358.786
	Årets resultat	694.538	1.231.590
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	694.538	1.231.590
	Disponeret	694.538	1.231.590

Balance 30. april

Aktiver

Note		2024/2025	2023/2024
5	Investeringsejendomme	120.699.998	118.287.770
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	120.699.998	118.287.770
	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
	Anlægsaktiver	120.759.998	118.347.770
	Andre tilgodehavender	60.647	42.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.697	602.697
	Periodeafgrænsningsposter	3.896	6.070
	Tilgodehavender	667.240	650.791
	Likvide beholdninger	53.335	161.101
	Omsætningsaktiver	720.575	811.892
	Aktiver i alt	121.480.573	119.159.662

Living Invest A/S

Balance 30. april

Passiver

Note	2024/2025	2023/2024
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	35.459.628	34.765.090
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	36.459.628	35.765.090
7 Hensættelse til udskudt skat	10.144.008	9.919.934
Hensatte forpligtelser	10.144.008	9.919.934
8 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	59.798.335	59.807.940
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	9.004.357	7.120.000
Langfristet gæld	68.802.692	66.927.940
8 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	1.154.907	1.642.897
Kreditinstitutter i øvrigt	331.481	785.358
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.078.855	3.697.240
Periodeafgrænsningsposter, passiver	509.002	421.203
Kortfristet gæld	6.074.245	6.546.698
Gæld i alt	74.876.937	73.474.638
Passiver i alt	121.480.573	119.159.662
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtelser		

This document has esignatur Agreement-ID: ff7cc40623715323116032

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	25.962.897	0	26.462.897
Tilgang ved fusion	135.405	7.935.198	0	8.070.603
Kapitalforhøjelse	364.595	-364.595	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.231.590	0	1.231.590
Egenkapital 30. april 2024	1.000.000	34.765.090	0	35.765.090
Egenkapital 1. maj 2024	1.000.000	34.765.090	0	35.765.090
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	694.538	0	694.538
Egenkapital 30. april 2025	1.000.000	35.459.628	0	36.459.628

 Noter til årsregnskabet

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	1.061.719
	Pension	932.716
	Andre omkostninger til social sikring	42.900
	<u>Personaleomkostninger i alt</u>	<u>14.243</u>
	1.119.186	984.359
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	
	<u>2</u>	<u>2</u>
2	Afskrivninger	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>0</u>	<u>6.804</u>
	0	6.804
3	Finansielle omkostninger	
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	359.709
	Øvrige finansielle omkostninger	299.833
	<u>3.193.415</u>	<u>7.907.077</u>
	3.553.124	8.206.910
4	Selskabsskat	
	Skat af årets resultat	0
	Regulering udskudt skat	224.074
	<u>224.074</u>	<u>358.786</u>
	224.074	358.786

Noter til årsregnskabet

	2024/2025	2023/2024
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsespris 1. maj	90.383.128	67.210.821
Tilgang ved fusion	0	22.943.703
Årets tilgang	1.637.718	228.604
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 30. april	92.020.846	90.383.128
Værdireguleringer, primo	27.904.642	16.776.949
Tilgang ved fusion	0	7.056.297
Årets værdireguleringer	774.510	4.071.396
Årets afgang	0	0
Værdireguleringer i alt	28.679.152	27.904.642
Regnskabsmæssig værdi 30. april	120.699.998	118.287.770

Centrale forudsætninger som er anvendt ved værdiansættelse til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme er i beliggende i Helsingør midtby. Ejendommene måles til dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model, der tager udgangspunkt i ejendommens budgetterede driftsafkast det kommende år

Ved anvendelse af en afkastbaseret model knytter der sig en usikkerhed til målingen, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Et ændret afkastkrav påvirker dog dagsværdien væsentligt og kan illustreres ved, at en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 5 mio. kr. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,67 % pr. 30. april 2025 og spænder fra 5,16-6,03%.

Årets urealiserede gevinst på investeringsejendomme som er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 774.510.

Noter til årsregnskabet

	2024/2025	2023/2024
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	387.071	372.992
Tilgang ved fusion	0	14.079
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	387.071	387.071
Afskrivninger 1. januar	387.071	372.992
Tilgang ved fusion	0	7.275
Årets afskrivninger	0	6.804
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	387.071	387.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat 1. maj	9.919.933	7.340.643
Tilgang ved fusion	0	2.220.504
Regulering af årets hensættelse	224.074	358.786
Udskudt skat 30. april	10.144.007	9.919.933
8 Gæld til realkreditinstitutter		
Kan opdeles i:		
Realkreditgæld	61.084.332	61.730.241
Pantebrev	301.947	307.898
	61.386.279	62.038.139
Forfald:		
Forfald inden 1 år	1.154.907	1.642.897
Forfald inden 1-5 år	4.619.628	6.710.509
Forfald efter 5 år	55.178.707	53.097.431
	60.953.242	61.450.837

Noter til årsregnskabet

	2024/2025	2023/2024
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Disse aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:	
	Realkredit- og ejerpantebreve på i alt t.kr. 77.626, der giver pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi på t.kr.	
	120.700	118.288
10	Eventualforpligtelser	
	Selskabet er sambeskattet med moderselskab Flintrup Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Flintrup

Navn returneret af MitID: Jan Elo Flintrup
Direktør
ID: 6983f0c4-b252-41f2-939e-b910716f6e2d
IP-adresse: 85.80.108.173:52107:52107
Dato for underskrift: 29-10-2025 12:04:12 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jytte Stützer

Navn returneret af MitID: Jytte Kim Alexgaard Stützer
Bestyrelsesmedlem
ID: 38bf4109-0268-4b62-aed5-6a7a48a84a07
IP-adresse: 85.80.108.173:61031:61031
Dato for underskrift: 29-10-2025 12:27:22 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Pia Flintrup

Navn returneret af MitID: Pia Flintrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 85edc3be-88f6-4892-8ee9-e8b12532e1c2
IP-adresse: 85.80.108.173:53528:53528
Dato for underskrift: 29-10-2025 12:14:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jan Flintrup

Navn returneret af MitID: Jan Elo Flintrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 6983f0c4-b252-41f2-939e-b910716f6e2d
IP-adresse: 85.80.108.173:58680:58680
Dato for underskrift: 29-10-2025 12:25:08 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navn returneret af MitID: Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
IP-adresse: 195.41.180.18:58778:58778
Dato for underskrift: 29-10-2025 12:34:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jytte Stützer

Navn returneret af MitID: Jytte Kim Alexgaard Stützer
Dirigent
ID: 38bf4109-0268-4b62-aed5-6a7a48a84a07
IP-adresse: 85.80.108.173:55208:55208
Dato for underskrift: 30-10-2025 09:41:14 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ff7cc4f623715323116032

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.